JR九州ホテル小倉閉館のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、JR九州ホテル小倉をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

 さて、弊ホテルは 2021 年 4 月より、コロナ療養施設として運用を行っておりました

が 2023年 3月 31日をもって終了いたしました。

 今後の営業に関しましては、2023 年 6 月より、コアグローバルマネジメント株式会

社が「クインテッサホテル小倉 Comic & Books」として新たに営業を開始します。皆様

の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げます。

 弊ホテルの閉館以降も、JR九州グループのホテル「JR九州ステーションホテル小倉」

は引き続き営業しておりますので、弊ホテル同様にご愛顧賜りますと幸いに存じます。

  長らく当ホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございました。

謹白

2023年 4月 6日

JR九州ホテル小倉

支配人